关于转发《关于做好2016年度国家社科基金项目申报工作的通知》的通知
省内各高校、省党(干)校、省直社科研究单位：
全国社科规划办近日下发了《关于做好2016年度国家社科基金项目申报工作的通知》（社科规划办[2016]44号），《通知》对2016年度国家社科基金项目申报工作作出了安排部署。现将《通知》转发给你们，请各有关单位要切实加强组织领导，抓好落实，以高度负责的精神做好本年度项目申报工作。
    一、项目申报
    2016年度国家社科基金项目继续实行限额申报，各单位要以提高申报质量和层次为中心，充分发挥学术委员会的论证把关作用，对申报课题进行反复研究论证，反复打磨，切实提高申报质量。各单位既要适当控制申报规模，又要保护申报人积极性；既要保证重点科研单位和知名学者申报，又要兼顾一般单位和青年学者；既要保证优势特色学科申报，又要注重扶持小学科发展。特别是对那些研究内容相同或相近的同类选题的申报，要从严把关，避免重复申报。申报工作结束后我办将组织省内相关学科专家对申报课题进行预评把关，对所申报项目提出修改意见，修改后集中报送。
    二、报送时间
    1、2016年2月23日，请各单位将《申请书》（一律采取2015年12月新版）、《论证活页》一式三份及一份《汇总清单》上报我办，同时将《汇总清单》电子文本发送至我办邮箱，我办将组织专家进行预评审。
    2、2016年3月3日，各单位将《国家社科基金项目申报管理信息系统》（2010年版）汇总的申请书“数据表”数据汇总发至我办电子信箱。
    3、2016年3月7日，各单位将修改完成、审查合格的申请书、论证活页一式6份（其中1份申请书内夹4份申请书和5份活页；另1份申请书夹1份活页）和管理系统打印的《国家社科基金项目申请书清单》、《各学科分类申报数量汇总统计表》加盖单位公章报送我办。
    4．申报材料须提交电子版《国家社科基金项目申请书》（WORD文件格式，不包括《活页》），各单位要按申报单位和申请人分类汇总后发送至我办电子邮箱。
    5、《申报通知》、《课题指南》、《申请书》、《活页》及《代码表》从

全国社科规划办网站下载。
联系人：邹国平  刘项旭
联系电话：0451—53607195
电子邮箱：hljguihuaban@sina.com
全国规划办网站：